Saatja: Stina Sdrmus <Stina.Sormus@tariston.ee>

Saadetud: 18.07.2024 14:47

Adressaat: Politsei- ja Piirivalveamet <ppa@politsei.ee>; Tdnis Laanemdae
- HH <Tonis.Laanemae@hiiumaahaigla.ee>; Padsteamet <rescue@rescue.ee>;
Hannes Aasma <Hannes.Aasmal@rescue.ee>

Koopia: Aivar Tammeveski <Aivar.Tammeveski@tariston.ee>;
<tonis@lindvill.ee>; <tiit.reha@hiiumaa.ee>; Inna Lepik
<inna.lepik@hiiumaa.ee>

Teema: Kéardla Sadama tn truubi sulgemine

Tere

Teavitame, et seoses Kardla linna truupide rekonstrueerimistdddega Sadama
tanava 16ik Kalda té&nava ristmikust kuni Pargi té&nava ristmikuni
suletakse truubi rekonstrueerimistddde ajaks. Alustame Sadama tanava
truubi lammutamisega reedel 19. juulil. Liikus ja&ab suletuks vahemalt
neljaks nadalaks.

Liiklus on suunatud uUmberkaudsetele tadnavatele. Jalakdijad peavad
arvestama teekonna pikenemisega Vabaduse tadnava kaudu.
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